

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. K	
Objekt:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov	
Rozpočet:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov	
Objednatel:	Státní pozemkový úřad	IČO: 1312774	
	Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj	DIČ:	
Zhotovitel:	Agromeli spol. s r.o.	IČO: 46980989	
	Olomoucká 1177/178	DIČ: CZ46980989	
	62700 Brno - Slatina		
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	757 208,38	1 300 444,70	2 057 653,08
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	757 208,38	1 300 444,70	2 057 653,08
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	2 057 653,08 CZK	
Základní DPH	21 %	432 107,00 CZK	
Zaokrouhlení		-0,08 CZK	
Cena celkem s DPH			2 489 760,00 CZK
v	Brně	dne	18.4.2017
	_____		_____
	_____		_____
	Za objednatele		Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	10 551,50	316 732,30	327 283,80	16
2	Zakládání	HSV	117 496,81	201 589,49	319 086,30	16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	394 566,31	534 648,68	929 214,99	45
4	Vodorovné konstrukce	HSV	223 150,29	23 764,69	246 914,98	12
99	Přesuny hmot a sutí	HSV	0,00	177 020,13	177 020,13	9
998	Vedlejší náklady	HSV	0,00	6 866,09	6 866,09	0
999	Ostatní náklady	HSV	11 443,47	39 823,32	51 266,79	2
Cena celkem			757 208,38	1 300 444,70	2 057 653,08	100

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						327 283,80		10 551,50		316 732,30
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ² Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové "Přístup" 160*3 "Terénní úpravy" 350 Součet	m ²	830,00000	18,72	15 537,60	0,00	0,00	18,72	15 537,60
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	830,00000	4,03	3 344,90	0,81	672,30	3,22	2 672,60
3	111211131	Spálení listnatého kředu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3 Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm 5	kus	5,00000	64,08	320,40	0,00	0,00	64,08	320,40
4	111211132	Spálení listnatého kředu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3 Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm 3	kus	3,00000	86,05	258,15	0,00	0,00	86,05	258,15
5	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,00000	84,91	424,55	0,00	0,00	84,91	424,55
6	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	152,66	305,32	0,00	0,00	152,66	305,32
7	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,00000	251,76	251,76	0,00	0,00	251,76	251,76
8	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300	kus	6,00000	94,07	564,42	0,81	4,86	93,26	559,56
9	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500	kus	10,00000	221,32	2 213,20	0,81	8,10	220,51	2 205,10
10	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700	kus	1,00000	335,98	335,98	1,62	1,62	334,36	334,36

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
11	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,00000	584,07	584,07	1,62	1,62	582,45	582,45
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900										
12	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	70,00000	328,20	22 974,00	140,90	9 863,00	187,30	13 111,00
Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600 "přehrážka km 0,045" 25 "přehrážka km 0,092" 15 "přehrážka km 0,115" 15 "přehrážka km 0,135" 15 Součet										
13	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	400,00000	33,96	13 584,00	0,00	0,00	33,96	13 584,00
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min "40 dní á 10 hodin" 40*10										
14	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,00000	23,21	928,40	0,00	0,00	23,21	928,40
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min "40 dní" 40										
15	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	36,50000	28,29	1 032,59	0,00	0,00	28,29	1 032,59
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m "Přehrážky PO1+PO2+PO3+PO4" (150+75+67+73)*0,1										
16	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	193,20000	138,69	26 794,91	0,00	0,00	138,69	26 794,91
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 "Výkopy pro kamennou rovnatinu (PO1+PO2+PO3+PO4)" 193,2										
17	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	57,96000	14,24	825,35	0,00	0,00	14,24	825,35
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 odkopávky*0,3										

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
18	122301409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4	m3	24,50700	9,38	229,88	0,00	0,00	9,38	229,88
<p style="color: green;">Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 VYKOPAVKY*0,3</p>										
19	122301402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	81,69000	28,15	2 299,57	0,00	0,00	28,15	2 299,57
<p style="color: green;">Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 "Těsnění na návodní straně přehrážky" 81,69</p>										
20	132301212	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	452,96800	138,24	62 618,30	0,00	0,00	138,24	62 618,30
<p style="color: green;">Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 "Výkopy základů přehrážek (PO1+PO2+PO3+PO4)" 92+63+81+77 "Výkopy pro stabilizační prahy (PO1(2 ks)+PO2+PO3+PO)" 14,3+7,7+6,5+2,5 "Výkopy pro těsnící část přehrážek (PO1+PO2+PO3+PO4)" 24,3+20,2+15,8+14,7 "výkop pro těsnící práh před přehrážkou v km 0,045" (12,4*0,4*1,1)*2,0 "výkop pro těsnící práh před přehrážkou v km 0,092" (7,4*0,4*1,1)*2,0 "výkop pro těsnící práh před přehrážkou v km 0,115" (9,4*0,4*1,1)*2,0 "výkop pro těsnící práh před přehrážkou v km 0,135" (9,4*0,4*1,1)*2,0 Součet</p>										
21	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	135,89000	22,80	3 098,29	0,00	0,00	22,80	3 098,29
<p style="color: green;">Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 "30%"0,3*hloubeniryh</p>										
22	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	840,01800	61,11	51 333,50	0,00	0,00	61,11	51 333,50
<p style="color: green;">Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m "30% nakypření" (hloubeniryh+odkopavky)*1,3</p>										

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
23	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	5,00000	194,77	973,85	0,00	0,00	194,77	973,85
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů										
24	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,00000	425,70	851,40	0,00	0,00	425,70	851,40
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů										
25	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	1,00000	1 647,86	1 647,86	0,00	0,00	1 647,86	1 647,86
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů										
26	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	6,00000	42,71	256,26	0,00	0,00	42,71	256,26
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů,										
27	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	10,00000	159,06	1 590,60	0,00	0,00	159,06	1 590,60
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů,										
28	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm	kus	1,00000	279,22	279,22	0,00	0,00	279,22	279,22
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů,										
29	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	1,00000	352,46	352,46	0,00	0,00	352,46	352,46
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů,										
30	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	779,59300	41,61	32 438,86	0,00	0,00	41,61	32 438,86
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m "30% nakypření - následné použití pro terénní úpravy, tam a zpět" (hloubeníryh+odkopavky)*1,15+ORNICE										
31	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,69000	76,21	6 225,59	0,00	0,00	76,21	6 225,59
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m "Těsnění na návodní straně přehrážky - dovoz ze zemníku" 81,69										
32	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	39,80000	133,43	5 310,51	0,00	0,00	133,43	5 310,51
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "Komunální odpad - 5% z 796 m3" 0,05*796										

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
33	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	597,00000	10,25	6 119,25	0,00	0,00	10,25	6 119,25
<p>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "Komunální odpad - 5% z 796 m3" 0,05*796 39,8*15 'Přepočtené koeficientem množství</p>										
34	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	558,83000	26,92	15 043,70	0,00	0,00	26,92	15 043,70
<p>Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, zhornin tř. 1 TESNENI+(DEPONIE/1,15/2*1,3)+ORNICE</p>										
35	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	921,70800	19,64	18 102,35	0,00	0,00	19,64	18 102,35
<p>Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS "30% nakypření - použití pro terénní úpravy" (hloubeniryh+odkopavky)*1,3+TESNENI</p>										
36	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	76,78400	43,39	3 331,66	0,00	0,00	43,39	3 331,66
<p>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem HLOUBENIRYH/2+ODKOPAVKY-GABION Součet</p>										
37	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	6,00000	37,08	222,48	0,00	0,00	37,08	222,48
<p>Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou</p>										
38	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	10,00000	78,96	789,60	0,00	0,00	78,96	789,60
<p>Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou</p>										
39	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	1,00000	151,97	151,97	0,00	0,00	151,97	151,97
<p>Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou</p>										
40	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	1,00000	337,35	337,35	0,00	0,00	337,35	337,35
<p>Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou</p>										
41	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	365,00000	13,82	5 044,30	0,00	0,00	13,82	5 044,30

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 "Rozprostření ornice nad kamennou rovnaninou " ORNICE/0,1								
42	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	570,00000	20,09	11 451,30	0,00	0,00	20,09	11 451,30
		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v "výstup ATLAS DMT" 570								
43	182201101	Svahování násypů	m2	397,93000	17,35	6 904,09	0,00	0,00	17,35	6 904,09
		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů "terénní úpravy - násypy o prům. tl. 0,8 m - 40%" 0,4*795,86/0,8								
Díl: 2		Zakládání				319 086,30		117 496,81		201 589,48
44	R07	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XF3	m3	51,42000	2 050,66	105 444,94	0,00	0,00	2 050,66	105 444,94
		"přehrážka-práh km 0,045 - 2 prahy" (2*10,0*1,0*0,6*1,1)*1,2 "přehrážka- práh km 0,092" (8,0*1,0*0,6*1,1)*1,2 "přehrážka- práh km 0,115" (7,5*1,0*0,6*1,1)*1,2 "přehrážka- práh km 0,135" (7,0*1,0*0,6*1,1)*1,2 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,045" 12,0*0,4*1,2 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,092" 7,0*0,4*1,2 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,115" 9,0*0,4*1,2 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,135" 9,0*0,4*1,2 Součet								
45	274315222	Základové pasy z betonu prostého C 8/10	m3	65,94000	1 326,53	87 471,39	1 192,10	78 607,07	134,43	8 864,31
		Základové konstrukce z betonu pasy prostého tř. C 8/10 "přehrážka km 0,045 - podkladní beton - prahy+rovnanina" (2*4*0,1*0,6+2*0,42+17*4*0,1+2*7*3*0,1+10*1,5*0,1) "přehrážka km 0,092 podkladní beton - prahy+rovnanina" 2*0,1*0,6+2*0,42+2*9*0,1+2*3*7*0,1+2*1,5*2*0,1 "přehrážka km 0,115 podkladní beton - prahy+rovnanina" 1,5*0,1*0,6+2*0,42+1,5*9*0,1+2*3*7*0,1+2*1,5*2*0,1 "přehrážka km 0,135 podkladní beton - prahy+rovnanina" 1*0,1*0,6+2*0,42+1*9*0,1+2*3*7*0,1+2*1,5*2*0,1 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,045" 12,4*0,8 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,092" 7,4*0,8 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,115" 9,4*0,8								

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"těsnící práh před přehrázkou v km 0,135" 9,4*0,8 Součet								
46	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	175,80000	371,04	65 228,83	11,30	1 986,54	359,74	63 242,29
		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení "přehrážka km 0,045 - 2 prahy" 2*(2*10,0*1,0+1*0,6*2+4*0,6*2,0) "přehrážka km 0,092 - bet. práh" 2*8,0*1,0+1*0,6*2+4*0,6*2,0 "přehrážka km 0,115 - bet. práh" 2*7,5*1,0+1*0,6*2+4*0,6*2,0 "přehrážka km 0,135 - bet. práh" 2*7,0*1,0+1*0,6*2+4*0,6*2,0 "těsnící práh před přehrázkou v km 0,045" 2*12,0*1,0*2*1,0*0,4 "těsnící práh před přehrázkou v km 0,092" 2*7,0*1,0+2*0,4*1,0 "těsnící práh před přehrázkou v km 0,115" 2*(9,0*0,4+0,4*1,0) "těsnící práh před přehrázkou v km 0,135" 2*(9,0*1,0+0,4*1,0) Součet								
47	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	175,80000	53,51	9 407,06	0,00	0,00	53,51	9 407,06
		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění bednění								
48	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	1 304,00000	11,52	15 022,08	0,30	391,20	11,22	14 630,88
49	693112580	geotextilie netkaná (polypropylen) 300 g/m2	m2	1 304,00000	28,00	36 512,00	28,00	36 512,00	0,00	0,00
		Geotextilie geotextilie netkané PP (polypropylen) separační a ochranná funkce šíře role 2,0 - 6,0 m , délka role 50 bm								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				929 214,99		394 566,31		534 648,70
50	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,64000	16 706,55	10 692,19	13 680,93	8 755,80	3 025,62	1 936,40
		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí "přehrážka km 0,045 síť 6/100/100 - 2 prahy" (2*(0,56*(4+3,6+3)+2*6+0,96*4*2))*4,5/1000 "přehrážka km 0,092 síť 6/100/100 - bet. práh" (0,56*(2+3,6+3)+2*6+0,96*2*2))*4,5/1000 "přehrážka km 0,115 síť 6/100/100 - bet. práh" (0,56*(1,5+3,6+3)+2*6+0,96*1,5*2))*4,5/1000 "přehrážka km 0,135 síť 6/100/100 - bet. práh" (0,56*(1+3,6+3)+2*6+0,96*1*2))*4,5/1000 "těsnící práh před přehrázkou v km 0,045" 2*(12,0*0,4+0,4*1,0)*4,5/1000 "těsnící práh před přehrázkou v km 0,092" 2*(7,0*0,4+0,4*1,0)*4,5/1000								

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

"těsnící práh před přehrážkou v km 0,115" 2*(9,0*0,4+0,4*1,0)*4,5/1000
 "těsnící práh před přehrážkou v km 0,135" 2*(9,0*0,4+0,4*1,0)*4,5/1000
 Součet

51	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	342,90000	2 678,69	918 522,80	1 125,14	385 810,51	1 553,55	532 712,30
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------	----------	------------	----------	------------

Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovnáním viditelných hran
 "přehrážka km 0,045" 20,5*1,5*2+15,5*1*2+12*1*2-4,7
 "přehrážka km 0,092" 14,4*1,5*2+7*1*2+9,5*1*2-4,7
 "přehrážka km 0,115" 16,2*1,5*2+16,2*0,5*2+9*1*2-4,4*0,5*2
 "přehrážka km 0,135" 16,9*1,5*2+16,9*0,5*2+9*1*2-4,4*0,5*2
 Součet

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					246 914,98		223 150,29		23 764,69
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	------------------

52	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	48,96000	709,91	34 757,19	448,52	21 959,54	261,39	12 797,65
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------	--------	-----------

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer
 "přehrážka km 0,045 - zlepšení zákl. poměrů" 20,5*0,3*2*1,2
 "přehrážka km 0,092 - zlepšení zákl. poměrů" 14,4*0,3*2*1,2
 "přehrážka km 0,115 - zlepšení zákl. poměrů" 16,2*0,3*2*1,2
 "přehrážka km 0,135 - zlepšení zákl. poměrů" 16,9*0,3*2*1,2
 Součet

53	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	136,00000	80,64	10 967,04	0,00	0,00	80,64	10 967,04
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------	-------	-----------

Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek kcenám za urovnání líce záhozu
 "přehrážka km 0,045 - zlepšení zákl. poměrů" 20,5*2
 "přehrážka km 0,092 - zlepšení zákl. poměrů" 14,4*2
 "přehrážka km 0,115 - zlepšení zákl. poměrů" 16,2*2
 "přehrážka km 0,135 - zlepšení zákl. poměrů" 16,9*2
 Součet

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
54	RP119	Kamenná rovinanina do betonu C25/30 XF3	m3	193,20000	1 041,36	201 190,75	1 041,36	201 190,75	0,00	0,00

Prolítí konstrukce z kamene rovinaniny betonem C25/30 XF3
 "přehrážka km 0,045 - rovinanina nad 500 kg" (17*4*0,7+2*7*2,5*0,7+2*10*1,5*0,7)
 "přehrážka km 0,092 - rovinanina nad 500 kg" (9*2*0,7+2*7*2,5*0,7)
 "přehrážka km 0,115 - rovinanina nad 500 kg" (8*1,5*0,7+2*7*2,5*0,7)
 "přehrážka km 0,135 - rovinanina nad 500 kg" (8*1,0*0,7+2*7*2,5*0,7)
 Součet

Díl: 99	Přesuny hmot a suti					177 020,13		0,00		177 020,13
----------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------	--	-------------------

55	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	1 615,44200	109,58	177 020,13	0,00	0,00	109,58	177 020,13
----	-----------	--	---	-------------	--------	------------	------	------	--------	------------

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Díl: 998	Vedlejší náklady					6 866,09		0,00		6 866,09
-----------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-------------	--	-----------------

56	R73	Zajištění dopravního značení	kpl	1,00000	4 577,39	4 577,39	0,00	0,00	4 577,39	4 577,39
----	-----	------------------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

Zajištění případného potřebného dopravního značení

57	R75	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení oblastnímu inspektorátu, práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1,00000	457,74	457,74	0,00	0,00	457,74	457,74
----	-----	--	-----	---------	--------	--------	------	------	--------	--------

Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště

58	R97	Vytýčení inženýrských sítí a zařízení	kpl	1,00000	1 830,96	1 830,96	0,00	0,00	1 830,96	1 830,96
----	-----	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

Vytýčení inženýrských sítí a zařízení

Díl: 999	Ostatní náklady					51 266,79		11 443,47		39 823,32
-----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------	--	------------------

59	R71	Vyznačení, popis a zdůvodnění změn skutečného proveden stavby od stavebního povolení	kpl	1,00000	4 577,39	4 577,39	4 577,39	4 577,39	0,00	0,00
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	----------	----------	------	------

Vyznačení, popis a zdůvodnění změn skutečného proveden stavby od stavebního povolení a ověření projektové

60	R74	Náklady na propagační informační billboard	kpl	1,00000	4 577,39	4 577,39	0,00	0,00	4 577,39	4 577,39
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

Náklady na propagační informační billboard

1

61	R78	Zajištění archeologického průzkumu	kpl	1,00000	2 288,69	2 288,69	0,00	0,00	2 288,69	2 288,69
----	-----	------------------------------------	-----	---------	----------	----------	------	------	----------	----------

Zajištění záchraného archeologického průzkumu- I. etapy, tj. dohledu při zemních pracích

Položkový rozpočet

S:	450n	Průleh SP2 a ochranné hrázkování nad obcí v k.ú. Kurdějov
O:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov
R:	1	Stabilizace strže nad obcí Kurdějov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
62	R79	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou	kpl	1,00000	6 866,08	6 866,08	6 866,08	6 866,08	0,00	0,00
<i>Zpracování a schválení geometrických plánů oprávněnou osobou, pro kolaudační řízení</i>										
63	R86	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	kpl	1,00000	13 732,20	13 732,20	0,00	0,00	13 732,20	13 732,20
<i>Geodetické zaměření skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a v jednom</i>										
64	R94	Zjištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, vč. případných přípojek, přístupů, deponií apod.	kpl	1,00000	4 577,39	4 577,39	0,00	0,00	4 577,39	4 577,39
<i>Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty</i>										
65	R95	Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,00000	4 577,39	4 577,39	0,00	0,00	4 577,39	4 577,39
<i>Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla</i>										
66	R96	Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby	kpl	1,00000	915,48	915,48	0,00	0,00	915,48	915,48
<i>Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby</i>										
67	R98	Vytyčení stavby včetně vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením realizace stavebních prací	kpl	1,00000	9 154,78	9 154,78	0,00	0,00	9 154,78	9 154,78
<i>Vytyčení stavby, odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, před zahájením realizace stavebních prací,</i>										